
 

 

 

 

 

       
        
         
 

 1

 

MUNICIPALIDAD DE PATAGONESMUNICIPALIDAD DE PATAGONESMUNICIPALIDAD DE PATAGONESMUNICIPALIDAD DE PATAGONES    

HONORABLE CONCEJO DELIBERANTEHONORABLE CONCEJO DELIBERANTEHONORABLE CONCEJO DELIBERANTEHONORABLE CONCEJO DELIBERANTE    

DEL PARTIDO DE PATAGONESDEL PARTIDO DE PATAGONESDEL PARTIDO DE PATAGONESDEL PARTIDO DE PATAGONES    

P a t a g o n i a  A r g e n t i n aP a t a g o n i a  A r g e n t i n aP a t a g o n i a  A r g e n t i n aP a t a g o n i a  A r g e n t i n a    

    
 

Carmen de Patagones, 01 de Julio de 2011.- 
 
 

Corresponde a Expediente N° 4084- 2937/11.-  
 

 

VISTO: 
 
       El expediente 4084 – 2937/11, los artículos 93, 94, 95, 96, 97 y 98 de la 
L.O.M. y;  

 

CONSIDERANDO: 
 
     
                                     Que, mediante Decreto Municipal Nº 566/11, fue habilitado el 
registro especial de Mayores Contribuyentes del Partido de Patagones, a partir del 
día 01 de Mayo de 2011, hasta el día 15 de Mayo de 2011, en consonancia a lo 
mencionado en párrafo que antecede. 
 
                                     Que, cada Bloque Político debe determinar quiénes serán los 
Mayores Contribuyentes que representan a cada uno de ellos, debiendo especificar 
cuáles son los titulares y cuales los suplentes. 
 
                                     Que, de acuerdo a su análisis y resuelta su conformación, los 
señores Concejales integrantes de la Comisión de Hacienda y Presupuesto, 
sugieren la aprobación del Honorable Concejo, el propuesto y siguiente listado de 
Mayores Contribuyente del Partido de Patagones. 
 

                                     POR ELLO, EL H ONORABLE CONCEJO DELIBERANTE 
DEL PARTIDO DE PATAGONES, EJERCIENDO ATRIBUCIONES Q UE LE 
CONFIERE LA LEY: 

 

R E S U E L V E 

   

ARTICULO 1°:  Apruébase el Listado de Inscripción de Mayores Contribuyentes – 
Ejercicio 2011, del Partido de Patagones, obrante a fojas uno (1) y dos (2) del 
expediente Nº4084-2397/1.------------------------------------------------------------------------- 

 

ARTICULO 2º:  Establézcase la composición de la nómina de Mayores 
Contribuyentes por Bloque Políticos en titulares y suplentes, de la siguiente manera: 

 

 



 

 

 

 

 

       
        
         
 

 2

 

MUNICIPALIDAD DE PATAGONESMUNICIPALIDAD DE PATAGONESMUNICIPALIDAD DE PATAGONESMUNICIPALIDAD DE PATAGONES    

HONORABLE CONCEJO DELIBERANTEHONORABLE CONCEJO DELIBERANTEHONORABLE CONCEJO DELIBERANTEHONORABLE CONCEJO DELIBERANTE    

DEL PARTIDO DE PATAGONESDEL PARTIDO DE PATAGONESDEL PARTIDO DE PATAGONESDEL PARTIDO DE PATAGONES    

P a t a g o n i a  A r g e n t i n aP a t a g o n i a  A r g e n t i n aP a t a g o n i a  A r g e n t i n aP a t a g o n i a  A r g e n t i n a    

    
Bloque FRENTE JUSTICIALISTA PARA LA VICTORIA  

 
 
Mayores Contribuyentes TITULARES  
 
1) CORNELIO, Carlos – L.E. Nº 7.397.912 – Domicilio, Méjico Nº 532 
2) POMPEI, Elio – L.E. Nº 5.479.579 – Domicilio, Méjico Nº 522 
3) KRIEGER, Sergio – L.E. Nº8.312.857 – Domicilio, Alem Nº 388 
4) GOITIA, Miguel -  L.E. Nº 5.501.152 – Domicilio, Luis Py Nº 710 
5) NEGRO, Carlos – D.N.I. Nº 10.438.053 – Domicilio, Colón Nº 215 
6) MAYER, José – L.E. Nº 5.511.070 – Domicilio, 7 de Marzo Nº 70. 

 
Mayores Contribuyentes SUPLENTES  
 
7) BAUMGARTNER, Ernesto – D.N.I. Nº 10.191.206 – Domicilio, Italia Nº 452 
8) SUAREZ, Alberto – D.N.I. Nº 12.991.969 – Domicilio, Bertolone Nº 643 
9) DEZI, Adalberto – D.N.I. Nº 12.465.392 – Domicilio, 25 de Mayo Nº 272 
10) HUECHE, Elda – D.N.I. Nº 16.657.564 – Domicilio, Fournier Nº 248 
11) BARI, Vicente – L.E. Nº 5.458.020 – Domicilio, España Nº 163 
12) ANASI, Roberto – L.E. Nº 5.493.814 – Domicilio, F.S.de Rial Nº 12.  

 

Bloque CELESTE Y BLANCO Y JUPAC  
 
 
Mayores Contribuyentes TITULARES  
 
1) GOROSITO, Carlos – D.N.I. Nº 10.578.732 – Domicilio, Vicuña Nº 334 
2) GARCIA, Gustavo – D.N.I. Nº 16.070.051 – Domicilio, Sta, Fé Nº 578 
3) IGUACEL, Jorge – D.N.I. Nº 16.657.558 – Domicilio ,M. Crespo Nº 196 
 

Mayores Contribuyentes SUPLENTES  
 
4) CANCILIERI, Luis – D.N.I. Nº 4.987.413 – Domicilio, Villegas Nº 337 
5) GARRIDO, Héctor – D.N.I. Nº 16.692.789 – Domicilio, Bvard. Moreno Nº 578.- 
6) GOMEZ, Daniela – D.N.I. Nº 17.464.741 – Domicilio, Sta. Fé Nº 578.  

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

       
        
         
 

 3

 

MUNICIPALIDAD DE PATAGONESMUNICIPALIDAD DE PATAGONESMUNICIPALIDAD DE PATAGONESMUNICIPALIDAD DE PATAGONES    

HONORABLE CONCEJO DELIBERANTEHONORABLE CONCEJO DELIBERANTEHONORABLE CONCEJO DELIBERANTEHONORABLE CONCEJO DELIBERANTE    

DEL PARTIDO DE PATAGONESDEL PARTIDO DE PATAGONESDEL PARTIDO DE PATAGONESDEL PARTIDO DE PATAGONES    

P a t a g o n i a  A r g e n t i n aP a t a g o n i a  A r g e n t i n aP a t a g o n i a  A r g e n t i n aP a t a g o n i a  A r g e n t i n a    

    

 

Bloque ACUERDO CIVICO Y SOCIAL  
 
 
Mayores Contribuyentes TITULARES  
 
1) ECHAGUE, Roberto Raúl – D.N.I. Nº 12.192.214 – Domicilio, B. Flor Nº 15 
2) RAUSCH, Federico – L.E. Nº 8.119.913 – Domicilio, 9 de Julio Nº 17 
3) FUSE; Juan Carlos – L.E. Nº 4.976.550 – Domicilio, M. Crespo Nº 82 
4) CEDRES, Néstor Rubén D.N.I. Nº 13.477.188 – Domicilio, Suipacha Nº 310.- 
 
 

Mayores Contribuyentes SUPLENTES  
 
5) GIORGI, Norma Esther – D.N.I. Nº 6.380.284 – Domicilio, Nº 673 
6) NEGRI, Carlos Héctor – L.E. Nº 8.430.023 – Domicilio, Suipacha Nº 228 
7) PERCAZ, Guillermo – D.N.I. Nº 11.169.059 – Domicilio, G. de la Oyuela s/n. 
8) FRESCO, Eduardo Luis – D.N.I. Nº 14.527.600 – Domicilio F. Faramiñan Nº46. 

 
 

Bloque UNION CIVICA RADICAL  
 
 
Mayores Contribuyentes TITULARES  
 
1) GILARDI, Juan Carlos – L.E. Nº 5.500.546 – Domicilio, Perú Nº 40. 

 
 

Mayores Contribuyentes SUPLENTES  
 
2) URBAN, Rubén – D.N.I. Nº13.342.130 – Domicilio, A. Lebed Nº 75. 

 

ARTICULO 3°:  Registrar, hacer cumplir, comunicar a quienes corresponda, pasar al 
Departamento Ejecutivo para su conocimiento y/o cumplimiento. Hecho vuelva al 
Honorable Concejo Deliberante para su archivo.---------------------------------------------------- 
 
 
 
 
 
 
 
 
DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONCEJO D ELIBERANTE 
DEL PARTIDO DE PATAGONES, EN LA 7º SESION ORDINARIA  DEL DIA 30-06-
2011. APROBADO POR UNANIMIDAD .- 
 
REGISTRADO BAJO Nº1118  


